
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
46 

63 

121 

155 

2 

25 

64 

Name 
A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO 
SERGIO/GUILHERME RIBAS 
MARCELO VIANNA/G ZARPELAO JR 
RICARDO MENDES/CARLOS KRAY 
C TREIN/NENI ALVES/S LOFF 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
ENZO VISCONDE/CICERO NASSER 

Car 
AJR 
MB AMG63 
Sigma 
Ferrari GT3 
MRX 
ABS01 V8 
BMW M2 

Class 
P1 

P2 

P1 

GT1 

P3 

P2 

GT1 

Best Tm 
54.137 
55.453 
55.903 
57.214 
57.692 
58.443 

1:03.191 

In Lap 
13 

6 
5 

11 
13 

9 
6 

Diff 

1.316 
1.766 
3.077 
3.555 
4.306 
9.054 

Gap 

1.316 
0.450 
1.311 
0.478 
0.751 
4.748 

Laps 

13 

15 

16 

11 

13 

15 

17 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/11/2025 10:23:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA 
ENDURANCE 

Treino 5 P1-P2-P3-GT1 

Practice (30:00 Time) started at 9:50:00 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

22/11/2025 09:50 


