



GAÚCHO DE ENDURANCE
5ª ETAPA - 22/Novembro/2025
Autódromo do Velopark



GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

ENDURANCE

Autódromo Int Velopark 2,278 km

Treino 5 P1-P2-P3-GT1

22/11/2025 09:50

Practice (30:00 Time) started at 9:50:00

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	46	A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO	AJR	P1	54.137	13			13
2	63	SERGIO/GUILHERME RIBAS	MB AMG63	P2	55.453	6	1.316	1.316	15
3	121	MARCELO VIANNA/G ZARPELAO JR	Sigma	P1	55.903	5	1.766	0.450	16
4	155	RICARDO MENDES/CARLOS KRAY	Ferrari GT3	GT1	57.214	11	3.077	1.311	11
5	2	C TREIN/NENI ALVES/S LOFF	MRX	P3	57.692	13	3.555	0.478	13
6	25	NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES	ABS01 V8	P2	58.443	9	4.306	0.751	15
7	64	ENZO VISCONDE/CICERO NASSER	BMW M2	GT1	1:03.191	6	9.054	4.748	17



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO